ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

28 августа 2021 года № 28-2

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 7, 9 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 41 (далее – Комиссия)

р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д.В. Козенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись

 Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 41

от 28 августа 2021 года № 28-2

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 41

Санкт-Петербург

№

п/п

№

избирательного

участка

Фамилия, имя,

отчество
Кем выдвинут

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1
576, 585, 591,

594, 598, 599,

607

Дудкин Сергей

Петрович

Российское Объединенная

Демократическая Партия

«ЯБЛОКО»

2 579
Лазарев Марк

Сергеевич

Собрание избирателей по месту

работы

3 580

Клименко

Татьяна

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту

работы

4 586

Трегубов

Андрей

Владимирович

Собрание избирателей по месту

жительства

5 586

Серегина

Екатерина

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы

6 586

Кузнецов

Александр

Федорович

Собрание избирателей по месту

жительства

7 590

Кустов

Станислав

Александрович

Российское Объединенная

Демократическая Партия

«ЯБЛОКО»

8 590
Иванова Ирина

Владимировна

Кировское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 591

Ракитин

Виталий

Львович

Собрание избирателей по месту

работы

10 589, 591
Бергер Софья

Евгеньевна

Российское Объединенная

Демократическая Партия

«ЯБЛОКО»

11 594

Юсупова

Ирина

Владиславовна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

12 595

Демичев

Даниил

Антонович

Собрание избирателей по месту

работы

13 595

Дьяконова

Наталья

Александровна

Собрание избирателей по месту

жительства

14 595

Маркелов

Сергей

Владимирович

Собрание избирателей по месту

жительства

15 596
Туркин Илья

Андреевич

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

16 598
Вавилова Юлия

Александровна

Собрание избирателей по месту

жительства

17 598

Руднева

Виктория

Леонидовна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

18 599, 600
Кох Олег

Львович

Коммунистическая партия

Российской Федерации Санкт-

Петербургское городское отделение

Кировский районный Комитет

КПРФ

19 599, 600
Михайлов Илья

Александрович

Коммунистическая партия

Российской Федерации Санкт-

Петербургское городское отделение

Кировский районный Комитет

КПРФ

20 599, 600
Седин Валерий

Валерьевич

Коммунистическая партия

Российской Федерации Санкт-

Петербургское городское отделение

Кировский районный Комитет

КПРФ

21 599

Тихомирова

Олеся

Владимировна

Собрание избирателей по месту

жительства

22 600

Яковлев

Никита

Игоревич

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

23 601

Аршанский

Михаил

Михайлович

Собрание избирателей по месту

жительства

24 601

Чернышева

Полина

Игоревна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

25 602

Карасев

Алексей

Игоревич

Собрание избирателей по месту

жительства

26 602

Тимошенко

Кирилл

Иванович

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

27 602
Чечуха Наталия

Геннадьевна

Собрание избирателей по месту

жительства

28 602
Чечуха Руслан

Николаевич

Собрание избирателей по месту

жительства

29 603

Габдульбаянова

Сания

Ранасовна

Собрание избирателей по месту

жительства

30 603
Гусева Татьяна

Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы

31 603

Шурупов

Дмитрий

Николаевич

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

32 604
Князева Мария

Михайловна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

33 605

Буздыханова

Светлана

Юрьевна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

34 606

Амбарцумян

Артем

Владимирович

Коммунистическая партия

Российской Федерации Санкт-

Петербургское городское отделение

Кировский районный Комитет

КПРФ

35 606
Кочнов Михаил

Михайлович

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

36 607

Панькова

Лилия

Михайловна

Собрание избирателей по месту

жительства

37 607

Юсупова

Гульнора

Ренатовна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

38 608

Боровкова

Татьяна

Петровна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

39 608

Москалец

Михаил

Владимирович

Собрание избирателей по месту

работы

40

609
Антонова Алла

Ивановна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

41 609

Голубева

Светлана

Рудольфовна

Собрание избирателей по месту

жительства

42

609 Гордеева

Алина

Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

43

609 Маховая

Александра

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

жительства

44

609

Николаев Олег

Вячеславович

Коммунистическая партия

Российской Федерации Санкт-

Петербургское городское отделение

Кировский районный Комитет

КПРФ

45

610 Белякова

Наталья

Евгеньевна

Региональное отделение

социалистической политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1

46
645 Быкова Марина

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту

работы

47

645 Курушин

Вячеслав

Викторович

Собрание избирателей по месту

работы

48
645 Урбицкая Анна

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы